474
5.1
Fe
ch
a
de
 la
nz
am
ie
nt
o:
 F
eb
re
ro
 2
02
1
¡Guarda online todos los productos de esta página! www.HT.click/2-474?q=2
Sistemas de Identificación
Señalizadores de Cables y Mangueras
MATERIAL Polivinileno fluorado cross linked (PVDFX)
Temp. Trabajo -55 °C a +225 °C
Temp. Mín. Contracción +120 °C
Contracción 2:1
Cinta de impresión
recomendada
TTRHT
Impresora de
Transferencia Térmica
TT431, TT4030, TrakMark DS
THTT DS es un marcador termoretráctil 2:1 para alta temperatura, con
retardante de llama. Los marcadores se suministran pre-cortados en un
cómodo formato de escalera imprimible por ambas caras. El material
impreso es ideal para el uso en aplicaciones en entornos con altas
temperaturas o expuestas a agentes agresivos. El formato pre-cortado
no sólo permite la impresión en ambos lados, sino que el usuario
también puede elegir fácilmente cada marcador requerido. El tubo ha
sido especialmente preparado para que el rendimiento de impresión
sea excelente en todo momento utilizando la gama de impresoras
HellermannTyton. El material también está especialmente formulado
para imprimirse con impresoras de rayos láser.
Características y Beneficios
• Grado de contracción 2:1
• Marcadores PVDFX para alta temperatura
• Imprimible en impresoras de transferencia térmica o equipos de
impresión láser
• Longitudes estándares 50mm y 25mm pre-cortado, otras
dimensiones disponibles bajo petición
• Disponible en blanco y negro como colores estándar
• Buena resistencia mecánica y altamente flexible
• Suministrado en cómodas cajas de almacenamiento
• Impresión personalizada disponible, gracias a nuestro “Servicio PrintShop”
Marcadores Termoretráctiles <<Formato Escalera>>,
Transferencia Térmica
THTT DS. Marcador termoretráctil imprimible para alta temperatura.
THTT DS - 2:1 para Aeroespacial, Alta Temperatura
TIPO
Ø Sumin.
(D) min.
Contr.
Ø (d) max.
Long.
(L)
Pared
(WT) Contenido Color Código
THTT24DS-2X25WH 2,4 1,2 25,0 0,41 2.000 Pzas Blanco (WH) 553-72501
THTT24DS-2X25BK 2,4 1,2 25,0 0,41 2.000 Pzas Negro (BK) 553-72519
THTT24DS-1X50WH 2,4 1,2 50,0 0,41 1.000 Pzas Blanco (WH) 553-72500
THTT24DS-1X50BK 2,4 1,2 50,0 0,41 1.000 Pzas Negro (BK) 553-72518
THTT32DS-2X25WH 3,2 1,6 25,0 0,27 2.000 Pzas Blanco (WH) 553-72503
THTT32DS-2X25BK 3,2 1,6 25,0 0,27 2.000 Pzas Negro (BK) 553-72521
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas.
Cantidad mínima de pedido (MOQ) puede diferir del contenido del embalaje.
¿No sabes qué marcador es ideal para tu
diámetro de cable? Consulta la página 448.
Los productos específicos para el sector aeroespacial ofrecen las mejores soluciones.
Para Productos con Aprobaciones y Especificaciones Específicas, por favor ver el Apéndice.
475
5.1
Fe
ch
a
de
 la
nz
am
ie
nt
o:
 F
eb
re
ro
 2
02
1
¡Guarda online todos los productos de esta página! www.HT.click/2-475?q=2
TIPO
Ø Sumin.
(D) min.
Contr.
Ø (d) max.
Long.
(L)
Pared
(WT) Contenido Color Código
THTT32DS-1X50WH 3,2 1,6 50,0 0,27 1.000 Pzas Blanco (WH) 553-72502
THTT32DS-1X50BK 3,2 1,6 50,0 0,27 1.000 Pzas Negro (BK) 553-72520
THTT48DS-2X25WH 4,8 2,4 25,0 0,27 2.000 Pzas Blanco (WH) 553-72505
THTT48DS-2X25BK 4,8 2,4 25,0 0,27 2.000 Pzas Negro (BK) 553-72523
THTT48DS-1X50WH 4,8 2,4 50,0 0,27 1.000 Pzas Blanco (WH) 553-72504
THTT48DS-1X50BK 4,8 2,4 50,0 0,27 1.000 Pzas Negro (BK) 553-72522
THTT64DS-2X25WH 6,4 3,2 25,0 0,33 2.000 Pzas Blanco (WH) 553-72507
THTT64DS-2X25BK 6,4 3,2 25,0 0,33 2.000 Pzas Negro (BK) 553-72525
THTT64DS-1X50WH 6,4 3,2 50,0 0,33 1.000 Pzas Blanco (WH) 553-72506
THTT64DS-1X50BK 6,4 3,2 50,0 0,33 1.000 Pzas Negro (BK) 553-72524
THTT95DS-2X25WH 9,5 4,8 25,0 0,33 1.000 Pzas Blanco (WH) 553-72509
THTT95DS-2X25BK 9,5 4,8 25,0 0,33 1.000 Pzas Negro (BK) 553-72527
THTT95DS-1X50WH 9,5 4,8 50,0 0,33 500 Pzas Blanco (WH) 553-72508
THTT95DS-1X50BK 9,5 4,8 50,0 0,33 500 Pzas Negro (BK) 553-72526
THTT127DS-2X25WH 12,7 6,4 25,0 0,33 1.000 Pzas Blanco (WH) 553-72511
THTT127DS-2X25BK 12,7 6,4 25,0 0,33 1.000 Pzas Negro (BK) 553-72529
THTT127DS-1X50WH 12,7 6,4 50,0 0,33 500 Pzas Blanco (WH) 553-72510
THTT127DS-1X50BK 12,7 6,4 50,0 0,33 500 Pzas Negro (BK) 553-72528
THTT190DS-2X25WH 19,1 9,5 25,0 0,43 1.000 Pzas Blanco (WH) 553-72513
THTT190DS-2X25BK 19,1 9,5 25,0 0,43 1.000 Pzas Negro (BK) 553-72531
THTT190DS-1X50WH 19,1 9,5 50,0 0,43 500 Pzas Blanco (WH) 553-72512
THTT190DS-1X50BK 19,1 9,5 50,0 0,43 500 Pzas Negro (BK) 553-72530
THTT254DS-2X25WH 25,4 12,7 25,0 0,48 600 Pzas Blanco (WH) 553-72515
THTT254DS-2X25BK 25,4 12,7 25,0 0,48 600 Pzas Negro (BK) 553-72533
THTT254DS-1X50WH 25,4 12,7 50,0 0,48 300 Pzas Blanco (WH) 553-72514
THTT254DS-1X50BK 25,4 12,7 50,0 0,48 300 Pzas Negro (BK) 553-72532
THTT381DS-2X25WH 38,1 19,1 25,0 0,50 200 Pzas Blanco (WH) 553-72517
THTT381DS-2X25BK 38,1 19,1 25,0 0,50 200 Pzas Negro (BK) 553-72535
THTT381DS-1X50WH 38,1 19,1 50,0 0,50 100 Pzas Blanco (WH) 553-72516
THTT381DS-1X50BK 38,1 19,1 50,0 0,50 100 Pzas Negro (BK) 553-72534
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas.
Cantidad mínima de pedido (MOQ) puede diferir del contenido del embalaje.
Para Productos con Aprobaciones y Especificaciones Específicas, por favor ver el Apéndice.
Sistemas de Identificación
Señalizadores de Cables y Mangueras
Marcadores Termoretráctiles <<Formato Escalera>>,
Transferencia Térmica
THTT DS - 2:1 para Aeroespacial, Alta Temperatura